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JUKO:n ja JHL:n luottamusmiehet ovat lähestyneet kuntaa työnantajana 
koronapandemiasta aiheutuneiden tehtävien vaativuuden kasvamisesta sekä 
lisätöiden ja -vastuiden korvaamista koskien. JUKO:n luottamusmies on 
esittänyt, että korvaus suoritettaisiin liikunta- ja kulttuurietuna järjestön 
jäsenille. Pyhtään kunnan henkilöstön liikunta- ja kulttuuriedun määrä on 
60 euroa vuosittain. Rehtori, Hallintojohtaja sekä JUKO:n luottamusmies 
ovat neuvotelleet asiasta paikallisesti. Neuvottelun yhteydessä on todettu 
tehty ehdotus, ja että päätösvalta asiassa on kunnanhallituksella. Lisäksi on 
todettu, että kunta-alan työehtosopimuksista suoraan aiheutuvaa velvoitetta 
koronatilanteesta aiheutuneen kuormituksen ym. korvaamiseksi 
henkilöstölle ei ole.  
 
Asian valmistelun edetessä on todettu, että mikäli korvaus henkilöstölle 
suoritetaan, on se oikeudenmukaisinta kohdistaa koko henkilöstöön. Lisäksi 
on todettu, että korvauksen suorittaminen liikunta- ja kulttuurietuna on sekä 
työnantajalle että työntekijöille edullinen tapa. Edun käyttämisellä on 
oletettavasti vaikutusta myös seudun liikunta- ja kultturipalveluihin. 
Erityisesti JUKO on lähestynyt vastaavan tyyppisellä esityksellä valtaosaa 
Suomen kunnista. Asian valmistelun yhteydessä on selvitetty muiden 
kuntien suhtautumista tehtyihin esityksiin. Osa kunnista, joista asiaa on 
tiedusteltu, ei ole ryhtymässä asian suhteen toimenpiteisiin. Osa kunnista 
valmistelee toimenpiteitä, jotka kohdistuvat nimenomaan koko 
henkilöstöön. Pyhtään kunnalle keskeisistä referenssikunnista on saatu 
tietoa, että asiassa valmistellaan nyt esitetyn kaltaisia toimenpiteitä. Edellä 
ja oheismateriaalissa esitettyyn perustuen kunnanhallituksen puheenjohtaja 
on päätynyt esittämään, että kunnan liikunta- ja kulttuurietuun oikeutetun 
henkilöstön etua korotetaan vuoden 2021 osalta 200 eurolla.  
 
Etu voi verottomana olla henkilöä kohti enintään 400 euroa vuodessa. 
Esitetyn korotuksen kustannusvaikutus on arviolta noin 31 000 euroa. 
Korotus pyritään kattamaan olemassa olevan talousarvion puitteissa, mutta 
on mahdollista, että sitä varten joudutaan hakemaan vuoden lopussa 
lisämäärärahaa, mikäli vastaavaa kustannusten alitusta ei synny muilla 
keinoilla.      
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että henkilöstön kulttuuri- ja liikuntaetua 
korotetaan tilapäisesti 200 eurolla vuoden 2021 osalta. Korotus koskee 
henkilöstöä, joka on lähtökohtaisesti oikeutettu ko. etuun. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  
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Kunnanjohtaja Jouni Eho ja Hallintojohtaja Tommi Koskinen poistuivat 
kokouksesta esteellisinä asian käsittelyn ajaksi (Hallintolaki 28.1 §) Asia 
käsiteltiin kunnanhallituksen puheenjohtajan esittelystä. Mervi Liimatainen 
toimi pöytäkirjanpitäjänä asian käsittelyn ajan. 


